
lA_PB-228824
4177478s-2-2 n rulillll!llltll|l lll llIlltlIll

Praha 09,05.20i B

GENEHALI

Fojistka
potvrzení o uzevření pojistné smlůuvy č.2962287§30

pojištěn í od povědnosti
na základě nabídky č, 9333S87297

PůjišŤit§li'],.',; , :, 1,1i, '",
Generali Pojišťovna a.s,
Bělehradská 132
12a 84 Praha?
lČo:61859869

,P§ji§tňlKi, , .'

lNPOZIA, s,r,o,
1.méye 55416
70900 oSTRAVA9
lČo:65140567

Pojistná doba
PojiŠtění je sjednáno na dobu neurčitou s počátkem pojištění 19. 4, 2018. Pojistná smlouva je platná
ode dne jejího uzavření do dne jejího zániku.

Oprávněná osoba
Oprávněná osoba je osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plnění,

Pojistná událost
Pojistnou událostíje nahodilá skutečnost, se kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné
plnění a ke které dojde v době trvání pojištění. Nahodilou skutečností je skutečnost, která je možná a u které
není jisté, zda v době trvání pojištění nastane,

Pojistná nebezpeči
Pojistným nebezpečím je možná příčina vzniku pojistné události blíže vymezená v příslušných pojistných
podmínkách nebo v pojistné smlouvě,

Generali Pojišťovna a.s.

ředitel správy pojišiění


